

Piaski, dnia 28.03.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/649/2023 pn.: „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2023-2025”**

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 14

Prosimy o informację czy wraz z ofertą złożyć wzór koszuli z umieszczoną we wskazanym miejscu wszywką czy wystarczy jeden wzór koszuli złożony dla pozycji 13 – koszula flanelowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie jednego wzoru dla pozycji 13 i 14; Zamawiający wymaga dostarczenia próbki wykonania logo na tkaninie, z której wykonany jest dany asortyment.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 37

Prosimy o informację czy należy przedstawić wzór ubrania szwedzkiego z wszytą we wskazanym miejscu wszywką czy wystarczy jeden wzór ubrania szwedzkiego złożony dla pozycji 36?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie jednego wzoru dla pozycji 36 i 37; Zamawiający wymaga dostarczenia próbki wykonania logo na tkaninie, z której wykonany jest dany asortyment.

Pytanie 4:

Dotyczy poz. 34

Zamawiający wskazał, aby ubranie robocze wykonane z tkaniny bawełnianej 100% było zgodne z normą EN 343. Pragniemy zauważyć, że tkanina bawełniana nie wykazuje właściwości wodochronnych i ubranie nie może przejść pozytywnie takiego badania. Prosimy o informację czy Zamawiający utrzymuje wymagania dotyczące wodoodporności ubrania. Jeżeli tak to wymagana jest zmiana wymaganych parametrów odzieży odnośnie tkaniny właściwej, z którego ma być wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z normy 343; Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:

Dotyczy poz. 35, 36, 37

Zamawiający określił, aby zastosowana taśma odblaskowa była na podkładzie zielonym o szerokości całkowitej 50 mm i odblasku o szerokości 25mm.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy podkład zielony ma być tkaniną o szerokości 50 mm z naszytą srebrną taśmą o szerokości 25 mm czy też ma to być dwukolorowa taśma odblaskowa, podkład seledynowy fluorescencyjny 50 mm i srebrny pas 25 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.